
9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVE

1 8 FURLAN Filomena LECCO COLOMBO COSTR. 20'11.9 0.0
2 39 CASTIGLIONI Ilaria CANTU' ATLETICA 20'12.9 1.0
3 14 GIORGI Eleonora Anna ATL MARIANO COMENSE 21'21.6 1'09.7
4 5 GADOLA Chiara GS BERNATESE 21'24.0 1'12.1
5 45 VOLPI Francesca CANTU' ATLETICA 21'53.1 1'41.2
6 6 INTROZZI Jacqueline GS BERNATESE 22'21.5 2'09.6
7 1 FONTANA Alice GS BERNATESE 27'37.3 7'25.4
8 2 FONTANA Annalisa GS BERNATESE 28'53.6 8'41.7

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI

1 9 MAZOURY Amed LECCO COLOMBO COSTR. 16'58.3 0.0
2 10 ES-SAIH Munir ATL TRIANGOLO LARIANO 17'21.1 22.8
3 4 PEYRONEL Francesco GS CSI MORBEGNO 17'26.1 27.8
4 49 ZANONI Valerio CANTU' ATLETICA 17'43.1 44.8
5 3 LEONI Marco GS CSI MORBEGNO 17'43.6 45.3
6 42 MARZORATI Pietro CANTU' ATLETICA 19'12.2 2'13.9
7 7 BIANCHI Matteo GS BERNATESE 21'25.9 4'27.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

11 BARLUSCONI Luca GUANZATE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTE DONNE

1 144 IOZZIA Ivana CORRADINI RUBIERA 16'46.2 0.0
2 86 RIGHETTI Maria LECCO COLOMBO COSTR. 17'52.0 1'05.8
3 57 NOZZA BIELLI Katiuscia GAV VERTONA 18'07.3 1'21.1
4 63 HERMAN Mary Ellen MERA ATLETICA ETIC CLUB 18'27.4 1'41.2
5 40 MOSCATELLI Francesca ILPRA ATL VIGEVANO 18'48.7 2'02.5
6 43 QUAGLIANI Monica ILPRA ATL VIGEVANO 19'12.5 2'26.3
7 18 BONACINA Cristina VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19'29.4 2'43.2
8 119 GHEZZI Roberta IBM BOVISIO MASCIAGO 19'43.3 2'57.1
9 146 CERUTI Veronica PROCENTO 20'11.2 3'25.0

10 13 BEGGIO Martina ATL TRIANGOLO LARIANO 20'21.4 3'35.2
11 54 CALIANI Monica LECCO COLOMBO COSTR. 21'04.6 4'18.4
12 64 CAMNASIO Erika ATL MARIANO COMENSE 22'03.0 5'16.8
13 79 CARRARA Marina SAN PELLEGRINO 22'05.8 5'19.6
14 131 MORANDI Monica GEAS SESTO SAN GIOVANNI 22'54.1 6'07.9
15 21 CAROSIELLO Silvia GS BERNATESE 24'01.1 7'14.9
16 59 GIRGI Michela CANTU' ATLETICA 24'45.5 7'59.3
17 98 BAESSO Barbara GS BERNATESE 25'12.5 8'26.3
18 19 TROMBETTA Chiara GS BERNATESE 25'21.8 8'35.6
19 47 GARONE Silvia GS BERNATESE 27'17.5 10'31.3

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

124 DESCO Elisa

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI MASTER DONNE

1 17 BIANCONI Tatiana LECCO COLOMBO COSTR. 19'08.5 0.0
2 16 BOLIS Nadia GSA CORNO MARCO ITALIA 20'27.6 1'19.1
3 81 FUMAGALLI Susanna LECCO COLOMBO COSTR. 21'03.1 1'54.6
4 132 RIGAMONTI Gianna GP MARCIA CARATESE 21'21.1 2'12.6
5 127 LIRONI Morena US NOVA LIBERTAS COMO 21'47.0 2'38.5
6 143 ANGRISANI Anna GSA CORNO MARCO ITALIA 22'01.2 2'52.7
7 83 PONTIGGIA Elena ATL ERBA 22'29.5 3'21.0
8 138 BONFANTI Daniela EURO ATLETICA 2002 22'57.7 3'49.2
9 31 RINALDI Monica AMICI SPORT BRIOSCO 23'01.4 3'52.9

10 76 PELUCCHI Mariagrazia ALS CREMELLA 23'18.9 4'10.4
11 102 BONAITI Silvana ATL VAL BREMBANA 23'23.3 4'14.8
12 36 SPINELLI Giovanna GSA CORNO MARCO ITALIA 23'32.2 4'23.7
13 104 FORMISANO Immacolata IBM BOVISIO MASCIAGO 23'44.7 4'36.2
14 78 PAREDI Enrica TRIANGOLO LARIANO 24'13.4 5'04.9
15 100 PALLERIA Maria Angela ATL BLUFRIDA 24'35.8 5'27.3
16 68 MOTTA Wilma POL LIB. CERNUSCHESE 24'42.4 5'33.9
17 139 ZORZETTO Graziella EURO ATLETICA 2002 25'01.1 5'52.6
18 103 CUTERI Carmela US NOVA LIBERTAS COMO 25'02.3 5'53.8
19 26 PREVITALI Nadia GS BERNATESE 26'07.2 6'58.7
20 80 PAREDI Graziella TRIANGOLO LARIANO 42'56.9 23'48.4

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

22 MENIN Silvia PODISTICA VIOLA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI UOMINI

1 128 SUTTI Fabrizio GS FIAMME ORO PADOVA 14'34.3 0.0
2 118 DEL CURTO Luca ATL FRATELLANZA MODENA 14'46.8 12.5
3 111 LAZZARI Lorenzo GS FIAMME ORO PADOVA 14'47.0 12.7
4 150 ZUGNONI Graziano ADM PONTE MELAVI' 14'49.8 15.5
5 125 GENNARI Litta Giorgio ATL CENTO TORRI PAVIA 14'56.8 22.5
6 126 MANZI Emanuele FORESTALE 15'04.0 29.7
7 153 BONETTI Maurizio ATL VALLI BERGAMASCHE 15'14.5 40.2
8 151 MOLTENI Giuseppe LECCO COLOMBO COSTR. 15'16.4 42.1
9 115 SERAFIN Roberto S.G. COMENSE1872 15'17.6 43.3

10 41 SPINI Alessandro GS CSI MORBEGNO 15'18.8 44.5
11 148 TERZI Cristian ATL VALLI BERGAMASCHE 15'30.2 55.9
12 85 RIGHETTI Stefano LECCO COLOMBO COSTR. 15'42.6 1'08.3
13 52 BIBALO Steve ATL VAL BREMBANA 15'44.9 1'10.6
14 44 RUFFONI Giorgio GS CSI MORBEGNO 15'47.3 1'13.0
15 152 BIANCHI Mirco ATL VALLI BERGAMASCHE 15'48.4 1'14.1
16 62 GALLETTI Daniele CANTU' ATLETICA 15'52.1 1'17.8
17 116 FRACASSI Dario FORESTALE 15'55.9 1'21.6
18 129 LUCIANI Simone LECCO COLOMBO COSTR. 16'20.6 1'46.3
19 55 MAFFIOLETTI Stefano ATL LA TORRE 16'23.8 1'49.5
20 149 BARONA Alberto GP SANTI 16'28.4 1'54.1
21 70 CASTELNUOVO Marco GSA CORNO MARCO ITALIA 16'29.0 1'54.7
22 121 POLLINI Angelo GSA CORNO MARCO ITALIA 16'43.3 2'09.0
23 108 PROCOPIO Gregorio ATL DA PAURA 16'48.6 2'14.3
24 130 MILO Gerardo IBM BOVISIO MASCIAGO 16'56.0 2'21.7
25 120 COPES Fabio GSA CORNO MARCO ITALIA 17'10.5 2'36.2
26 12 SURIANELLO Angelo ATL TRIANGOLO LARIANO 17'30.6 2'56.3
27 89 MOLTENI Luca ATL ERBA 17'32.4 2'58.1
28 58 PANZERI Paolo GAV VERTONA 17'32.6 2'58.3
29 56 DELFINETTI Lorenzo CANTU' ATLETICA 17'42.2 3'07.9
30 112 TREVE Daniele ATL MARIANO COMENSE 17'42.5 3'08.2
31 69 MARTINO Dimitri ATL MARIANO COMENSE 17'54.1 3'19.8
32 114 LAZZARI Fausto LECCO COLOMBO COSTR. 18'10.2 3'35.9
33 122 SPOTO Antonino S.G. COMENSE1872 18'17.6 3'43.3
34 66 MAURI Fabio ATL MARIANO COMENSE 20'06.5 5'32.2
35 74 BULZI Maurizio GS BERNATESE 20'47.1 6'12.8
36 91 LA TORRE Stefano GSA CORNO MARCO ITALIA 21'10.0 6'35.7
37 84 MARCOVALDI Mirko GS BERNATESE 22'32.7 7'58.4
38 38 VALLI Alessandro GS BERNATESE 28'17.1 13'42.8

ISCRITTI ...... 43

NON PARTITI ... 5

46 GILARDI Alessandro GS CSI MORBEGNO
50 MAZZONI Marco GS CSI MORBEGNO
51 BIANCHI Edoardo GUANZATE
96 GALLIANI Andrea GS BERNATESE

147 CILENTO Pietro ATL CSSR BRESCIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTER UOMINI 30

1 113 BENDJEMA Hamid LIBERTAS COMO 16'26.1 0.0
2 28 BALBIANI Oscar S.EV. VALMADRERA 16'49.4 23.3
3 134 GREGGIO Daniele EURO ATLETICA 2002 16'49.7 23.6
4 101 BERNASCONI Sergio ATL TEAM LARIO 16'56.8 30.7
5 27 LOSA Marco ATL FRI.MA.S 16'57.6 31.5
6 105 BELLUSCHI Pietro VIGILI DEL FUOCO 17'10.3 44.2
7 93 CONFALONIERI Simone ATL BLUFRIDA 17'33.6 1'07.5
8 110 PINOTTI Luca DEPORTIVO PIPPO 17'35.3 1'09.2
9 71 FOSSATI Maurizio CANTU' ATLETICA 17'38.1 1'12.0

10 87 SINELLI Pierfranco ATL LAGO SEGRINO 17'51.1 1'25.0
11 97 LISSONI Stefano ATL BLUFRIDA 17'58.5 1'32.4
12 145 FOLLI Gianni EURO ATLETICA 2002 18'01.6 1'35.5
13 32 CANALI Giuseppe S.EV. VALMADRERA 18'12.2 1'46.1
14 65 CANGI Maurizio CANTU' ATLETICA 18'20.4 1'54.3
15 15 DIVANO Yuri GSA CORNO MARCO ITALIA 19'17.3 2'51.2
16 99 CRIPPA Fiorenzo SS VALBRONESE 19'47.4 3'21.3

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

123 TONIETTO Alessandro GSA CORNO MARCO ITALIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTER UOMINI 40

1 107 TRAPANESE Filippo LIBERTAS COMO 16'36.6 0.0
2 53 GENERALE Giuseppe DAINI CARATE BRIANZA 16'40.9 4.3
3 88 ALBERIO Roberto ATL GISA 17'08.5 31.9
4 37 PORRO Marino ATL COMO 17'10.0 33.4
5 60 REDAELLI Pierluigi AVIS OGGIONO 17'10.2 33.6
6 142 MASCIADRI Roberto GSA CORNO MARCO ITALIA 17'14.2 37.6
7 106 STERLINO Enzo VIGILI DEL FUOCO 17'17.0 40.4
8 133 BRITTA Pietro EURO ATLETICA 2002 17'21.3 44.7
9 77 ROTONDO Salvatore ATL ERBA 17'27.4 50.8

10 23 CARENINI Valentino BIGACC DE ELA 17'54.6 1'18.0
11 72 SMANIOTTO Anicolo ATL MARIANO COMENSE 17'57.7 1'21.1
12 155 BONIFACIO Roberto ATL COGLIATE 18'04.1 1'27.5
13 20 ORLANDINI Roberto SAN PELLEGRINO 18'15.6 1'39.0
14 34 FREDDI Marco ATL SAN PELLEGRINO 18'17.0 1'40.4
15 92 CORTI Carlo ATL BLUFRIDA 18'17.5 1'40.9
16 136 TRICOTTI Libero EURO ATLETICA 2002 18'46.6 2'10.0
17 29 COLOMBO Gianpaolo US SAN MAURIZIO 18'53.5 2'16.9
18 94 VIGANO' Marco AMICI SPORT BRIOSCO 19'07.7 2'31.1
19 137 CONTI Rino EURO ATLETICA 2002 19'09.3 2'32.7
20 25 MALIGHETTI Paolo ATL FRI.MA.S 19'10.8 2'34.2
21 154 COLOMBO Giorgio SS VALBRONESE 19'17.2 2'40.6
22 73 ZANARDINI Giovanni ALS CREMELLA 19'20.5 2'43.9
23 67 BOSCANI Gianpietro ATL C.S.C. CORSICO 19'53.4 3'16.8
24 109 FERRARI Mirko AMICI SPORT BRIOSCO 20'41.5 4'04.9
25 33 CORTI Francesco PODISTICA VIOLA 21'18.3 4'41.7
26 82 GALLI Roberto ATL ERBA 22'44.4 6'07.8

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 2

75 MANZONI Paoli ALS CREMELLA
117 TRAPANESE Donato LIBERTAS COMO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTER UOMINI 50

1 90 SPINAZZOLA Guido ATL AMBROSIANA 17'45.9 0.0
2 35 VOLONTE' Elio GSA CORNO MARCO ITALIA 18'00.0 14.1
3 24 CRIMELLA Edoardo S.EV. VALMADRERA 19'13.0 1'27.1
4 95 REDAELLI Virginio GP MARCIA CARATESE 19'17.2 1'31.3
5 61 SALA Massimo CANTURINA SAN MARCO 19'32.8 1'46.9
6 48 ARIAZZI Ennio LIBERTAS COMO 20'41.8 2'55.9
7 141 GREPPI Giuliano GSA CORNO MARCO ITALIA 20'44.3 2'58.4

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTER UOMINI 60

1 140 IACOBONI Oscar IBM BOVISIO MASCIAGO 20'40.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASTER UOMINI 70

1 30 CORTI Filippo PODISTICA VIOLA 27'16.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

DONNE

1 144 IOZZIA Ivana CORRADINI RUBIERA 16'46.2 0.0
2 86 RIGHETTI Maria LECCO COLOMBO COSTR. 17'52.0 1'05.8
3 57 NOZZA BIELLI Katiuscia GAV VERTONA 18'07.3 1'21.1
4 63 HERMAN Mary Ellen MERA ATLETICA ETIC CLUB 18'27.4 1'41.2
5 40 MOSCATELLI Francesca ILPRA ATL VIGEVANO 18'48.7 2'02.5
6 17 BIANCONI Tatiana LECCO COLOMBO COSTR. 19'08.5 2'22.3
7 43 QUAGLIANI Monica ILPRA ATL VIGEVANO 19'12.5 2'26.3
8 18 BONACINA Cristina VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19'29.4 2'43.2
9 119 GHEZZI Roberta IBM BOVISIO MASCIAGO 19'43.3 2'57.1

10 146 CERUTI Veronica PROCENTO 20'11.2 3'25.0
11 8 FURLAN Filomena LECCO COLOMBO COSTR. 20'11.9 3'25.7
12 39 CASTIGLIONI Ilaria CANTU' ATLETICA 20'12.9 3'26.7
13 13 BEGGIO Martina ATL TRIANGOLO LARIANO 20'21.4 3'35.2
14 16 BOLIS Nadia GSA CORNO MARCO ITALIA 20'27.6 3'41.4
15 81 FUMAGALLI Susanna LECCO COLOMBO COSTR. 21'03.1 4'16.9
16 54 CALIANI Monica LECCO COLOMBO COSTR. 21'04.6 4'18.4
17 132 RIGAMONTI Gianna GP MARCIA CARATESE 21'21.1 4'34.9
18 14 GIORGI Eleonora Anna ATL MARIANO COMENSE 21'21.6 4'35.4
19 5 GADOLA Chiara GS BERNATESE 21'24.0 4'37.8
20 127 LIRONI Morena US NOVA LIBERTAS COMO 21'47.0 5'00.8
21 45 VOLPI Francesca CANTU' ATLETICA 21'53.1 5'06.9
22 143 ANGRISANI Anna GSA CORNO MARCO ITALIA 22'01.2 5'15.0
23 64 CAMNASIO Erika ATL MARIANO COMENSE 22'03.0 5'16.8
24 79 CARRARA Marina SAN PELLEGRINO 22'05.8 5'19.6
25 6 INTROZZI Jacqueline GS BERNATESE 22'21.5 5'35.3
26 83 PONTIGGIA Elena ATL ERBA 22'29.5 5'43.3
27 131 MORANDI Monica GEAS SESTO SAN GIOVANNI 22'54.1 6'07.9
28 138 BONFANTI Daniela EURO ATLETICA 2002 22'57.7 6'11.5
29 31 RINALDI Monica AMICI SPORT BRIOSCO 23'01.4 6'15.2
30 76 PELUCCHI Mariagrazia ALS CREMELLA 23'18.9 6'32.7
31 102 BONAITI Silvana ATL VAL BREMBANA 23'23.3 6'37.1
32 36 SPINELLI Giovanna GSA CORNO MARCO ITALIA 23'32.2 6'46.0
33 104 FORMISANO Immacolata IBM BOVISIO MASCIAGO 23'44.7 6'58.5
34 21 CAROSIELLO Silvia GS BERNATESE 24'01.1 7'14.9
35 78 PAREDI Enrica TRIANGOLO LARIANO 24'13.4 7'27.2
36 100 PALLERIA Maria Angela ATL BLUFRIDA 24'35.8 7'49.6
37 68 MOTTA Wilma POL LIB. CERNUSCHESE 24'42.4 7'56.2
38 59 GIRGI Michela CANTU' ATLETICA 24'45.5 7'59.3
39 139 ZORZETTO Graziella EURO ATLETICA 2002 25'01.1 8'14.9
40 103 CUTERI Carmela US NOVA LIBERTAS COMO 25'02.3 8'16.1
41 98 BAESSO Barbara GS BERNATESE 25'12.5 8'26.3
42 19 TROMBETTA Chiara GS BERNATESE 25'21.8 8'35.6
43 26 PREVITALI Nadia GS BERNATESE 26'07.2 9'21.0
44 47 GARONE Silvia GS BERNATESE 27'17.5 10'31.3
45 1 FONTANA Alice GS BERNATESE 27'37.3 10'51.1
46 2 FONTANA Annalisa GS BERNATESE 28'53.6 12'07.4
47 80 PAREDI Graziella TRIANGOLO LARIANO 42'56.9 26'10.7

ISCRITTI ...... 49

NON PARTITI ... 2

22 MENIN Silvia PODISTICA VIOLA
124 DESCO Elisa

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

UOMINI

1 128 SUTTI Fabrizio GS FIAMME ORO PADOVA 14'34.3 0.0
2 118 DEL CURTO Luca ATL FRATELLANZA MODENA 14'46.8 12.5
3 111 LAZZARI Lorenzo GS FIAMME ORO PADOVA 14'47.0 12.7
4 150 ZUGNONI Graziano ADM PONTE MELAVI' 14'49.8 15.5
5 125 GENNARI Litta Giorgio ATL CENTO TORRI PAVIA 14'56.8 22.5
6 126 MANZI Emanuele FORESTALE 15'04.0 29.7
7 153 BONETTI Maurizio ATL VALLI BERGAMASCHE 15'14.5 40.2
8 151 MOLTENI Giuseppe LECCO COLOMBO COSTR. 15'16.4 42.1
9 115 SERAFIN Roberto S.G. COMENSE1872 15'17.6 43.3

10 41 SPINI Alessandro GS CSI MORBEGNO 15'18.8 44.5
11 148 TERZI Cristian ATL VALLI BERGAMASCHE 15'30.2 55.9
12 85 RIGHETTI Stefano LECCO COLOMBO COSTR. 15'42.6 1'08.3
13 52 BIBALO Steve ATL VAL BREMBANA 15'44.9 1'10.6
14 44 RUFFONI Giorgio GS CSI MORBEGNO 15'47.3 1'13.0
15 152 BIANCHI Mirco ATL VALLI BERGAMASCHE 15'48.4 1'14.1
16 62 GALLETTI Daniele CANTU' ATLETICA 15'52.1 1'17.8
17 116 FRACASSI Dario FORESTALE 15'55.9 1'21.6
18 129 LUCIANI Simone LECCO COLOMBO COSTR. 16'20.6 1'46.3
19 55 MAFFIOLETTI Stefano ATL LA TORRE 16'23.8 1'49.5
20 113 BENDJEMA Hamid LIBERTAS COMO 16'26.1 1'51.8
21 149 BARONA Alberto GP SANTI 16'28.4 1'54.1
22 70 CASTELNUOVO Marco GSA CORNO MARCO ITALIA 16'29.0 1'54.7
23 107 TRAPANESE Filippo LIBERTAS COMO 16'36.6 2'02.3
24 53 GENERALE Giuseppe DAINI CARATE BRIANZA 16'40.9 2'06.6
25 121 POLLINI Angelo GSA CORNO MARCO ITALIA 16'43.3 2'09.0
26 108 PROCOPIO Gregorio ATL DA PAURA 16'48.6 2'14.3
27 28 BALBIANI Oscar S.EV. VALMADRERA 16'49.4 2'15.1
28 134 GREGGIO Daniele EURO ATLETICA 2002 16'49.7 2'15.4
29 130 MILO Gerardo IBM BOVISIO MASCIAGO 16'56.0 2'21.7
30 101 BERNASCONI Sergio ATL TEAM LARIO 16'56.8 2'22.5
31 27 LOSA Marco ATL FRI.MA.S 16'57.6 2'23.3
32 9 MAZOURY Amed LECCO COLOMBO COSTR. 16'58.3 2'24.0
33 88 ALBERIO Roberto ATL GISA 17'08.5 2'34.2
34 37 PORRO Marino ATL COMO 17'10.0 2'35.7
35 60 REDAELLI Pierluigi AVIS OGGIONO 17'10.2 2'35.9
36 105 BELLUSCHI Pietro VIGILI DEL FUOCO 17'10.3 2'36.0
37 120 COPES Fabio GSA CORNO MARCO ITALIA 17'10.5 2'36.2
38 142 MASCIADRI Roberto GSA CORNO MARCO ITALIA 17'14.2 2'39.9
39 106 STERLINO Enzo VIGILI DEL FUOCO 17'17.0 2'42.7
40 10 ES-SAIH Munir ATL TRIANGOLO LARIANO 17'21.1 2'46.8
41 133 BRITTA Pietro EURO ATLETICA 2002 17'21.3 2'47.0
42 4 PEYRONEL Francesco GS CSI MORBEGNO 17'26.1 2'51.8
43 77 ROTONDO Salvatore ATL ERBA 17'27.4 2'53.1
44 12 SURIANELLO Angelo ATL TRIANGOLO LARIANO 17'30.6 2'56.3
45 89 MOLTENI Luca ATL ERBA 17'32.4 2'58.1
46 58 PANZERI Paolo GAV VERTONA 17'32.6 2'58.3
47 93 CONFALONIERI Simone ATL BLUFRIDA 17'33.6 2'59.3
48 110 PINOTTI Luca DEPORTIVO PIPPO 17'35.3 3'01.0
49 71 FOSSATI Maurizio CANTU' ATLETICA 17'38.1 3'03.8
50 56 DELFINETTI Lorenzo CANTU' ATLETICA 17'42.2 3'07.9
51 112 TREVE Daniele ATL MARIANO COMENSE 17'42.5 3'08.2
52 49 ZANONI Valerio CANTU' ATLETICA 17'43.1 3'08.8
53 3 LEONI Marco GS CSI MORBEGNO 17'43.6 3'09.3
54 90 SPINAZZOLA Guido ATL AMBROSIANA 17'45.9 3'11.6
55 87 SINELLI Pierfranco ATL LAGO SEGRINO 17'51.1 3'16.8
56 69 MARTINO Dimitri ATL MARIANO COMENSE 17'54.1 3'19.8
57 23 CARENINI Valentino BIGACC DE ELA 17'54.6 3'20.3
58 72 SMANIOTTO Anicolo ATL MARIANO COMENSE 17'57.7 3'23.4
59 97 LISSONI Stefano ATL BLUFRIDA 17'58.5 3'24.2
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60 35 VOLONTE' Elio GSA CORNO MARCO ITALIA 18'00.0 3'25.7
61 145 FOLLI Gianni EURO ATLETICA 2002 18'01.6 3'27.3
62 155 BONIFACIO Roberto ATL COGLIATE 18'04.1 3'29.8
63 114 LAZZARI Fausto LECCO COLOMBO COSTR. 18'10.2 3'35.9
64 32 CANALI Giuseppe S.EV. VALMADRERA 18'12.2 3'37.9
65 20 ORLANDINI Roberto SAN PELLEGRINO 18'15.6 3'41.3
66 34 FREDDI Marco ATL SAN PELLEGRINO 18'17.0 3'42.7
67 92 CORTI Carlo ATL BLUFRIDA 18'17.5 3'43.2
68 122 SPOTO Antonino S.G. COMENSE1872 18'17.6 3'43.3
69 65 CANGI Maurizio CANTU' ATLETICA 18'20.4 3'46.1
70 136 TRICOTTI Libero EURO ATLETICA 2002 18'46.6 4'12.3
71 29 COLOMBO Gianpaolo US SAN MAURIZIO 18'53.5 4'19.2
72 94 VIGANO' Marco AMICI SPORT BRIOSCO 19'07.7 4'33.4
73 137 CONTI Rino EURO ATLETICA 2002 19'09.3 4'35.0
74 25 MALIGHETTI Paolo ATL FRI.MA.S 19'10.8 4'36.5
75 42 MARZORATI Pietro CANTU' ATLETICA 19'12.2 4'37.9
76 24 CRIMELLA Edoardo S.EV. VALMADRERA 19'13.0 4'38.7
77 95 REDAELLI Virginio GP MARCIA CARATESE 19'17.2 4'42.9

154 COLOMBO Giorgio SS VALBRONESE 19'17.2 4'42.9
79 15 DIVANO Yuri GSA CORNO MARCO ITALIA 19'17.3 4'43.0
80 73 ZANARDINI Giovanni ALS CREMELLA 19'20.5 4'46.2
81 61 SALA Massimo CANTURINA SAN MARCO 19'32.8 4'58.5
82 99 CRIPPA Fiorenzo SS VALBRONESE 19'47.4 5'13.1
83 67 BOSCANI Gianpietro ATL C.S.C. CORSICO 19'53.4 5'19.1
84 66 MAURI Fabio ATL MARIANO COMENSE 20'06.5 5'32.2
85 140 IACOBONI Oscar IBM BOVISIO MASCIAGO 20'40.2 6'05.9
86 109 FERRARI Mirko AMICI SPORT BRIOSCO 20'41.5 6'07.2
87 48 ARIAZZI Ennio LIBERTAS COMO 20'41.8 6'07.5
88 141 GREPPI Giuliano GSA CORNO MARCO ITALIA 20'44.3 6'10.0
89 74 BULZI Maurizio GS BERNATESE 20'47.1 6'12.8
90 91 LA TORRE Stefano GSA CORNO MARCO ITALIA 21'10.0 6'35.7
91 33 CORTI Francesco PODISTICA VIOLA 21'18.3 6'44.0
92 7 BIANCHI Matteo GS BERNATESE 21'25.9 6'51.6
93 84 MARCOVALDI Mirko GS BERNATESE 22'32.7 7'58.4
94 82 GALLI Roberto ATL ERBA 22'44.4 8'10.1
95 30 CORTI Filippo PODISTICA VIOLA 27'16.7 12'42.4
96 38 VALLI Alessandro GS BERNATESE 28'17.1 13'42.8

ISCRITTI ...... 105

NON PARTITI ... 9

11 BARLUSCONI Luca GUANZATE
46 GILARDI Alessandro GS CSI MORBEGNO
50 MAZZONI Marco GS CSI MORBEGNO
51 BIANCHI Edoardo GUANZATE
75 MANZONI Paoli ALS CREMELLA
96 GALLIANI Andrea GS BERNATESE

117 TRAPANESE Donato LIBERTAS COMO
123 TONIETTO Alessandro GSA CORNO MARCO ITALIA
147 CILENTO Pietro ATL CSSR BRESCIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-09-2006  /  Eupilio - CO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9_ Grand Prix LAGO del SEGRINO
3_ prova Trofeo P. RIPAMONTI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

GENERALE

1 128 SUTTI Fabrizio GS FIAMME ORO PADOVA 14'34.3 0.0
2 118 DEL CURTO Luca ATL FRATELLANZA MODENA 14'46.8 12.5
3 111 LAZZARI Lorenzo GS FIAMME ORO PADOVA 14'47.0 12.7
4 150 ZUGNONI Graziano ADM PONTE MELAVI' 14'49.8 15.5
5 125 GENNARI Litta Giorgio ATL CENTO TORRI PAVIA 14'56.8 22.5
6 126 MANZI Emanuele FORESTALE 15'04.0 29.7
7 153 BONETTI Maurizio ATL VALLI BERGAMASCHE 15'14.5 40.2
8 151 MOLTENI Giuseppe LECCO COLOMBO COSTR. 15'16.4 42.1
9 115 SERAFIN Roberto S.G. COMENSE1872 15'17.6 43.3

10 41 SPINI Alessandro GS CSI MORBEGNO 15'18.8 44.5
11 148 TERZI Cristian ATL VALLI BERGAMASCHE 15'30.2 55.9
12 85 RIGHETTI Stefano LECCO COLOMBO COSTR. 15'42.6 1'08.3
13 52 BIBALO Steve ATL VAL BREMBANA 15'44.9 1'10.6
14 44 RUFFONI Giorgio GS CSI MORBEGNO 15'47.3 1'13.0
15 152 BIANCHI Mirco ATL VALLI BERGAMASCHE 15'48.4 1'14.1
16 62 GALLETTI Daniele CANTU' ATLETICA 15'52.1 1'17.8
17 116 FRACASSI Dario FORESTALE 15'55.9 1'21.6
18 129 LUCIANI Simone LECCO COLOMBO COSTR. 16'20.6 1'46.3
19 55 MAFFIOLETTI Stefano ATL LA TORRE 16'23.8 1'49.5
20 113 BENDJEMA Hamid LIBERTAS COMO 16'26.1 1'51.8
21 149 BARONA Alberto GP SANTI 16'28.4 1'54.1
22 70 CASTELNUOVO Marco GSA CORNO MARCO ITALIA 16'29.0 1'54.7
23 107 TRAPANESE Filippo LIBERTAS COMO 16'36.6 2'02.3
24 53 GENERALE Giuseppe DAINI CARATE BRIANZA 16'40.9 2'06.6
25 121 POLLINI Angelo GSA CORNO MARCO ITALIA 16'43.3 2'09.0
26 144 IOZZIA Ivana CORRADINI RUBIERA 16'46.2 2'11.9
27 108 PROCOPIO Gregorio ATL DA PAURA 16'48.6 2'14.3
28 28 BALBIANI Oscar S.EV. VALMADRERA 16'49.4 2'15.1
29 134 GREGGIO Daniele EURO ATLETICA 2002 16'49.7 2'15.4
30 130 MILO Gerardo IBM BOVISIO MASCIAGO 16'56.0 2'21.7
31 101 BERNASCONI Sergio ATL TEAM LARIO 16'56.8 2'22.5
32 27 LOSA Marco ATL FRI.MA.S 16'57.6 2'23.3
33 9 MAZOURY Amed LECCO COLOMBO COSTR. 16'58.3 2'24.0
34 88 ALBERIO Roberto ATL GISA 17'08.5 2'34.2
35 37 PORRO Marino ATL COMO 17'10.0 2'35.7
36 60 REDAELLI Pierluigi AVIS OGGIONO 17'10.2 2'35.9
37 105 BELLUSCHI Pietro VIGILI DEL FUOCO 17'10.3 2'36.0
38 120 COPES Fabio GSA CORNO MARCO ITALIA 17'10.5 2'36.2
39 142 MASCIADRI Roberto GSA CORNO MARCO ITALIA 17'14.2 2'39.9
40 106 STERLINO Enzo VIGILI DEL FUOCO 17'17.0 2'42.7
41 10 ES-SAIH Munir ATL TRIANGOLO LARIANO 17'21.1 2'46.8
42 133 BRITTA Pietro EURO ATLETICA 2002 17'21.3 2'47.0
43 4 PEYRONEL Francesco GS CSI MORBEGNO 17'26.1 2'51.8
44 77 ROTONDO Salvatore ATL ERBA 17'27.4 2'53.1
45 12 SURIANELLO Angelo ATL TRIANGOLO LARIANO 17'30.6 2'56.3
46 89 MOLTENI Luca ATL ERBA 17'32.4 2'58.1
47 58 PANZERI Paolo GAV VERTONA 17'32.6 2'58.3
48 93 CONFALONIERI Simone ATL BLUFRIDA 17'33.6 2'59.3
49 110 PINOTTI Luca DEPORTIVO PIPPO 17'35.3 3'01.0
50 71 FOSSATI Maurizio CANTU' ATLETICA 17'38.1 3'03.8
51 56 DELFINETTI Lorenzo CANTU' ATLETICA 17'42.2 3'07.9
52 112 TREVE Daniele ATL MARIANO COMENSE 17'42.5 3'08.2
53 49 ZANONI Valerio CANTU' ATLETICA 17'43.1 3'08.8
54 3 LEONI Marco GS CSI MORBEGNO 17'43.6 3'09.3
55 90 SPINAZZOLA Guido ATL AMBROSIANA 17'45.9 3'11.6
56 87 SINELLI Pierfranco ATL LAGO SEGRINO 17'51.1 3'16.8
57 86 RIGHETTI Maria LECCO COLOMBO COSTR. 17'52.0 3'17.7
58 69 MARTINO Dimitri ATL MARIANO COMENSE 17'54.1 3'19.8
59 23 CARENINI Valentino BIGACC DE ELA 17'54.6 3'20.3
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60 72 SMANIOTTO Anicolo ATL MARIANO COMENSE 17'57.7 3'23.4
61 97 LISSONI Stefano ATL BLUFRIDA 17'58.5 3'24.2
62 35 VOLONTE' Elio GSA CORNO MARCO ITALIA 18'00.0 3'25.7
63 145 FOLLI Gianni EURO ATLETICA 2002 18'01.6 3'27.3
64 155 BONIFACIO Roberto ATL COGLIATE 18'04.1 3'29.8
65 57 NOZZA BIELLI Katiuscia GAV VERTONA 18'07.3 3'33.0
66 114 LAZZARI Fausto LECCO COLOMBO COSTR. 18'10.2 3'35.9
67 32 CANALI Giuseppe S.EV. VALMADRERA 18'12.2 3'37.9
68 20 ORLANDINI Roberto SAN PELLEGRINO 18'15.6 3'41.3
69 34 FREDDI Marco ATL SAN PELLEGRINO 18'17.0 3'42.7
70 92 CORTI Carlo ATL BLUFRIDA 18'17.5 3'43.2
71 122 SPOTO Antonino S.G. COMENSE1872 18'17.6 3'43.3
72 65 CANGI Maurizio CANTU' ATLETICA 18'20.4 3'46.1
73 63 HERMAN Mary Ellen MERA ATLETICA ETIC CLUB 18'27.4 3'53.1
74 136 TRICOTTI Libero EURO ATLETICA 2002 18'46.6 4'12.3
75 40 MOSCATELLI Francesca ILPRA ATL VIGEVANO 18'48.7 4'14.4
76 29 COLOMBO Gianpaolo US SAN MAURIZIO 18'53.5 4'19.2
77 94 VIGANO' Marco AMICI SPORT BRIOSCO 19'07.7 4'33.4
78 17 BIANCONI Tatiana LECCO COLOMBO COSTR. 19'08.5 4'34.2
79 137 CONTI Rino EURO ATLETICA 2002 19'09.3 4'35.0
80 25 MALIGHETTI Paolo ATL FRI.MA.S 19'10.8 4'36.5
81 42 MARZORATI Pietro CANTU' ATLETICA 19'12.2 4'37.9
82 43 QUAGLIANI Monica ILPRA ATL VIGEVANO 19'12.5 4'38.2
83 24 CRIMELLA Edoardo S.EV. VALMADRERA 19'13.0 4'38.7
84 95 REDAELLI Virginio GP MARCIA CARATESE 19'17.2 4'42.9

154 COLOMBO Giorgio SS VALBRONESE 19'17.2 4'42.9
86 15 DIVANO Yuri GSA CORNO MARCO ITALIA 19'17.3 4'43.0
87 73 ZANARDINI Giovanni ALS CREMELLA 19'20.5 4'46.2
88 18 BONACINA Cristina VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19'29.4 4'55.1
89 61 SALA Massimo CANTURINA SAN MARCO 19'32.8 4'58.5
90 119 GHEZZI Roberta IBM BOVISIO MASCIAGO 19'43.3 5'09.0
91 99 CRIPPA Fiorenzo SS VALBRONESE 19'47.4 5'13.1
92 67 BOSCANI Gianpietro ATL C.S.C. CORSICO 19'53.4 5'19.1
93 66 MAURI Fabio ATL MARIANO COMENSE 20'06.5 5'32.2
94 146 CERUTI Veronica PROCENTO 20'11.2 5'36.9
95 8 FURLAN Filomena LECCO COLOMBO COSTR. 20'11.9 5'37.6
96 39 CASTIGLIONI Ilaria CANTU' ATLETICA 20'12.9 5'38.6
97 13 BEGGIO Martina ATL TRIANGOLO LARIANO 20'21.4 5'47.1
98 16 BOLIS Nadia GSA CORNO MARCO ITALIA 20'27.6 5'53.3
99 140 IACOBONI Oscar IBM BOVISIO MASCIAGO 20'40.2 6'05.9

100 109 FERRARI Mirko AMICI SPORT BRIOSCO 20'41.5 6'07.2
101 48 ARIAZZI Ennio LIBERTAS COMO 20'41.8 6'07.5
102 141 GREPPI Giuliano GSA CORNO MARCO ITALIA 20'44.3 6'10.0
103 74 BULZI Maurizio GS BERNATESE 20'47.1 6'12.8
104 81 FUMAGALLI Susanna LECCO COLOMBO COSTR. 21'03.1 6'28.8
105 54 CALIANI Monica LECCO COLOMBO COSTR. 21'04.6 6'30.3
106 91 LA TORRE Stefano GSA CORNO MARCO ITALIA 21'10.0 6'35.7
107 33 CORTI Francesco PODISTICA VIOLA 21'18.3 6'44.0
108 132 RIGAMONTI Gianna GP MARCIA CARATESE 21'21.1 6'46.8
109 14 GIORGI Eleonora Anna ATL MARIANO COMENSE 21'21.6 6'47.3
110 5 GADOLA Chiara GS BERNATESE 21'24.0 6'49.7
111 7 BIANCHI Matteo GS BERNATESE 21'25.9 6'51.6
112 127 LIRONI Morena US NOVA LIBERTAS COMO 21'47.0 7'12.7
113 45 VOLPI Francesca CANTU' ATLETICA 21'53.1 7'18.8
114 143 ANGRISANI Anna GSA CORNO MARCO ITALIA 22'01.2 7'26.9
115 64 CAMNASIO Erika ATL MARIANO COMENSE 22'03.0 7'28.7
116 79 CARRARA Marina SAN PELLEGRINO 22'05.8 7'31.5
117 6 INTROZZI Jacqueline GS BERNATESE 22'21.5 7'47.2
118 83 PONTIGGIA Elena ATL ERBA 22'29.5 7'55.2
119 84 MARCOVALDI Mirko GS BERNATESE 22'32.7 7'58.4
120 82 GALLI Roberto ATL ERBA 22'44.4 8'10.1
121 131 MORANDI Monica GEAS SESTO SAN GIOVANNI 22'54.1 8'19.8
122 138 BONFANTI Daniela EURO ATLETICA 2002 22'57.7 8'23.4
123 31 RINALDI Monica AMICI SPORT BRIOSCO 23'01.4 8'27.1
124 76 PELUCCHI Mariagrazia ALS CREMELLA 23'18.9 8'44.6
125 102 BONAITI Silvana ATL VAL BREMBANA 23'23.3 8'49.0
126 36 SPINELLI Giovanna GSA CORNO MARCO ITALIA 23'32.2 8'57.9
127 104 FORMISANO Immacolata IBM BOVISIO MASCIAGO 23'44.7 9'10.4
128 21 CAROSIELLO Silvia GS BERNATESE 24'01.1 9'26.8
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129 78 PAREDI Enrica TRIANGOLO LARIANO 24'13.4 9'39.1
130 100 PALLERIA Maria Angela ATL BLUFRIDA 24'35.8 10'01.5
131 68 MOTTA Wilma POL LIB. CERNUSCHESE 24'42.4 10'08.1
132 59 GIRGI Michela CANTU' ATLETICA 24'45.5 10'11.2
133 139 ZORZETTO Graziella EURO ATLETICA 2002 25'01.1 10'26.8
134 103 CUTERI Carmela US NOVA LIBERTAS COMO 25'02.3 10'28.0
135 98 BAESSO Barbara GS BERNATESE 25'12.5 10'38.2
136 19 TROMBETTA Chiara GS BERNATESE 25'21.8 10'47.5
137 26 PREVITALI Nadia GS BERNATESE 26'07.2 11'32.9
138 30 CORTI Filippo PODISTICA VIOLA 27'16.7 12'42.4
139 47 GARONE Silvia GS BERNATESE 27'17.5 12'43.2
140 1 FONTANA Alice GS BERNATESE 27'37.3 13'03.0
141 38 VALLI Alessandro GS BERNATESE 28'17.1 13'42.8
142 2 FONTANA Annalisa GS BERNATESE 28'53.6 14'19.3
143 80 PAREDI Graziella TRIANGOLO LARIANO 42'56.9 28'22.6

ISCRITTI ...... 154

NON PARTITI ... 11

11 BARLUSCONI Luca GUANZATE
22 MENIN Silvia PODISTICA VIOLA
46 GILARDI Alessandro GS CSI MORBEGNO
50 MAZZONI Marco GS CSI MORBEGNO
51 BIANCHI Edoardo GUANZATE
75 MANZONI Paoli ALS CREMELLA
96 GALLIANI Andrea GS BERNATESE

117 TRAPANESE Donato LIBERTAS COMO
123 TONIETTO Alessandro GSA CORNO MARCO ITALIA
124 DESCO Elisa
147 CILENTO Pietro ATL CSSR BRESCIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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